
  

SPEELWEEK   21   t/m   23   Juli   2021   
  

Let   op:   vul   ook   de   achterzijde   in!   
  
  
  

Naam   kind(eren) geboortedatum groep   …     
basisschool   

1.   
  

2.   
  

3.   
  

4.   
  

5.   
  

  
Voor   de   speelweek   heb   ik   totaal    €.   _________   bijgevoegd   in   gesloten   envelop   
  
  
  

BBQ   vrijdag   23   juli   2021   
Ο    Ja,   wij   komen   graag   barbecueën   
Ο   Nee,   wij   eten   vis   uit   de   Lek   

  
  
  
  

Naam leeftijd    prijs   
  

1.   
  

2.   
  

3.   
  

4.   
  

5.   
  

  
Voor   de   barbecue   heb   ik   totaal    €.   
bijgevoegd   in   gesloten   envelop   

  



  

  
Adres:     

  
Telefoon:   

  
e-mail:     

  

Ik   bied   mijn   hulp   aan   tijdens   de   speelweek   op:   *)   
  

*)   minimaal   1   dagdeel   aankruisen   
  

Het   liefst   word   ik   ingeroosterd   voor    (meerdere   keuzemogelijkheden) :   
  

  
  

Dag:    Dagdeel:    Naam:   
zaterdag   17    juli:   opbouwen   

   Ο   ochtend      
dinsdag   20    juli:   kasteel   opzet  

        
        
   Ο   avond      

woensdag   21   juli:   spelletjes,   knutselen,   timmeren   en   zagen   
   Ο   ochtend      
   Ο   middag      

donderdag   22    juli:   spelletjes,   knutselen,   waterpret   en   survival   
   Ο   ochtend      
   Ο   middag      
   Ο   avond      

vrijdag   23   juli:   riddertoernooi,   rodeo   paar,   (kinder)disco   en   BBQ     
   Ο   ochtend      
   Ο   middag      

   Ο   avond      
zaterdag   24    juli:   opruimen   

   Ο   ochtend      

   Naam:   
Ο   opbouwwerk   (tent   opzetten   e.d.)      
Ο   knutselen      
Ο   keukenbemanning      
Ο   helpen   bij   de   spelletjes      
Ο   foto’s   maken      
Ο   muziek   (op   vrijdag)      
Ο   vervoer   van   en   naar   survival      
Ο   EHBO      
Ο   toilet   schoonmaken      
Ο   Inkopen   doen   voor   de   speelweek      
Ο   anders,   namelijk   ……………..      



  

  
Naam:     

  
Adres:     

  
Telefoon:   

  
e-mail:   

  
  

  
Naam:     

  
Adres:     

  
Telefoon:   

  
e-mail:   

  
Uiterlijk   inleveren   19   juni   bij   Jolien   Stiger,   Veldensteinlaan   31,   Jaarsveld.     

Kinderen   jonger   dan   6:     
  

Ο    als   ik   kom   helpen   op   ………...….dag,   neem   ik   ………………………………………….   
      en   ……………………………….   ook   mee   (en   ben   daar   zelf   verantwoordelijk   voor.     

Ja!!!   Ik   doe   mee   met   de   Survival     
  


